



KUJIP01C447G

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje
(dále jen "Kraj")
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu: 4050004999/6800

ke sml. 1286/19
0. 1497

a

Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s.

se sídlem: Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 00529672
zastoupený: Ing. Miroslavem Sommerem, předsedou výboru
(dále jen "Příjemce")
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1120052379/0800

(společně též „smluvní strany“)
uzavírají tento

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE
Č. O02789.0001**

Čl. 1

Smluvní strany uzavřely dne 15. 2. 2019 smlouvu o poskytnutí dotace č. O02789.0001 (dále jen „smlouva“).

Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

- 1) Čl. 5 odst. 1) smlouvy se ruší a nahrazuje se novým Čl. 5 odst. 1), který zní:

Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 2 998 910 Kč (slovy: dva miliony devět set devadesát osm tisíc devět set deset korun českých).

- 2) Čl. 13 odst. 9)

Příloha č. 2 – Krcí list stavby a rozpočtu se nahrazuje novou Přílohou č. 2 – Krcí list stavby a rozpočtu, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 3

- 1) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.
2) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

- 3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 4) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 6) Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 14. 5. 2019 a schváleno usnesením č. 0226/03/2019/ZK.

V Havl. Brodě dne 21. 5. 2019

V Jihlavě dne 27. 05. 2019


Ing. Miroslav Sommer
předseda


Ing. Jana Fialová, MBA
členka rady kraje




Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

41

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18066

Stavba: Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v souvislosti s MS v softbalu 2019

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 478 438

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 478 438	520 472
snižovaná	15,00%	0	0

Cena s DPH v CZK 2 998 910

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18066

Stavba: Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v souvislosti s MS v softbalu 2019

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 478 438	2 998 910
O1	Stavební část	2 125 368	2 571 696
O2	ZTI	152 369	184 366
O3	UT	65 609	79 387
O4	Elektro	135 091	163 460

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizačního
výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v souvislosti s MS v

Objekt:

O1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**2 125 368**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 125 368	21,00%	446 327
DPH snížená	0	15,00%	0

Cena s DPH**v CZK****2 571 696****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizačního
výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v souvislosti s MS v

Objekt:

O1 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**2 125 368,35****HSV - Práce a dodávky HSV****1 189 394,51**

1 - Zemní práce	84 795,34
2 - Zakládání	161 734,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	249 653,02
4 - Vodorovné konstrukce	188 381,99
5 - Komunikace	13 192,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	323 651,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	167 985,79
99 - Přesun hmot	51 239,54

PSV - Práce a dodávky PSV**800 973,84**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	50 921,47
712 - Povlakové krytiny	73 067,52
713 - Izolace tepelné	104 083,83
762 - Konstrukce tesařské	4 846,12
764 - Konstrukce klempířské	28 317,72
766 - Konstrukce truhlářské	427 336,08
767 - Konstrukce zámečnické	5 067,50
771 - Podlahy z dlaždic	65 947,79
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	33 466,19
784 - Dokončovací práce - malby	7 919,62

OST - Ostatní**135 000,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizační
výboru, tiskového střediska, technickou komisi a rozhodčí v souvislosti s MS

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 125 368,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 189 394,51
D	1		Zemní práce				84 795,34
1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	2,175	33,50	72,86
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,562	124,00	1 805,69
	vv		11,89*8,165*0,15		14,562		
	vv		Součet		14,562		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,562	27,50	400,46
4	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	36,465	566,00	20 639,19
	vv		(11,8*2+6,9*2)*1,3*0,75		36,465		
	vv		Součet		36,465		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	36,465	161,00	5 870,87
6	K	162602222	Skládkování odkopávky a výkopku	t	44,163	250,00	11 040,75
	vv		25,978*1,7		44,163		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sofbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí

Objekt: organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v

O2 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**152 369**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 369	21,00%	31 997
DPH snížená	0	15,00%	0

Cena s DPH**v CZK****184 366****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sofbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí

Objekt: organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v

O2 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**152 368,77****HSV - Práce a dodávky HSV****79 555,37**

1 - Zemní práce	35 781,49
4 - Vodorovné konstrukce	2 427,36
8 - Trubní vedení	31 272,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 800,85
998 - Přesun hmot	7 273,67

PSV - Práce a dodávky PSV**69 093,40**

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	17 262,40
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	16 347,00
725 - Zdravotnicka - zařízení předměty	35 484,00

M - Práce a dodávky M**0,00****OST - Ostatní****3 720,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí
organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							152 368,77
D HSV Práce a dodávky HSV							79 555,37
D 1 Zemní práce							35 781,49
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,880	361,00	9 703,68
VV					26,880		
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	72,800	93,20	6 784,96
VV					72,800		
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	72,800	16,80	1 223,04
VV					72,800		
4	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 6 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,360	73,80	985,97
VV					13,360		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,360	227,00	3 032,72
VV					13,360		
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,380	250,00	5 345,00
VV					21,380		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,360	79,50	1 062,12
VV					13,360		
8	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	10,400	335,00	3 484,00
VV					10,400		
9	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	16,640	250,00	4 160,00
VV					16,640		
D 4 Vodorovné konstrukce							2 427,36
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,120	778,00	2 427,36
VV					3,120		
D 8 Trubní vedení							31 272,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí

Objekt: organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v

O3 - UT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**65 609**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 609	21,00%	13 778
DPH snížená	0	15,00%	0

Cena s DPH**v CZK****79 387****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí

Objekt:

organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v

O3 - UT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**65 609,35****HSV - Práce a dodávky HSV****8 460,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 460,00

PSV - Práce a dodávky PSV**57 149,35**

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

32 534,40

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 888,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 726,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí
organizačního výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v

Objekt:

03 - UT

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 609,35
D HSV Práce a dodávky HSV							8 460,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 460,00
1	K	974031NP1	Vysekání rýh ve zdivu	hod	5,000	288,00	1 440,00
2	K	974031NP2	Lišta plastová 100/60	m	29,000	180,00	5 220,00
3	K	974031NP3	Závěsný materiál	soud	1,000	600,00	600,00
4	K	974031NP4	Vypuštění, napuštění, tlaková zkouška	soud	1,000	1 200,00	1 200,00
D PSV Práce a dodávky PSV							57 149,35
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							32 534,40
5	K	7332211NP	Napojení na stávající rozvod	kus	2,000	360,00	720,00
6	K	733221102	Potrubí měděné D 15	m	31,000	228,00	7 068,00
7	K	733221103	Potrubí měděné D 18	m	16,000	252,00	4 032,00
8	K	733221104	Potrubí měděné D 22	m	49,000	324,00	15 876,00
9	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	96,000	50,40	4 838,40
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 888,00
10	K	7341920NP	Radiátorové šroubení uzavírací dvojité	kus	4,000	270,00	1 080,00
11	K	7341921NP	Termoregulační hlavice	kus	4,000	336,00	1 344,00
12	K	7341927NP	Ventil kulový 3/4"	kus	2,000	300,00	600,00
13	K	7341928NP	Ventil automatický odvzdušňovací 1/2"	kus	2,000	264,00	528,00
14	K	7341929NP	Ventil vypouštěcí 1/2"	kus	2,000	168,00	336,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							20 726,95
15	K	7355110NP	Otopné těleso Radik VK 22-6140	m	2,000	5 136,00	10 272,00
16	K	7355111NP	Otopné těleso Radik VK 22-6100	m	2,000	4 272,00	8 544,00
17	K	9987312NP	Přesun hmot procentní pro vytápění v objektech v do 6 m	%	636,984	3,00	1 910,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizačního
výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v souvislosti s MS

Objekt:

O4 - Elektro

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**135 091**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP+ základní	135 091	21,00%	28 369
snížená	0	15,00%	0

Cena s DPH**v CZK****163 460****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizačního
výboru, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v souvislosti s MS

Objekt:

O4 - Elektro

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	135 091,28
PSV - Práce a dodávky PSV	58 346,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 540,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	13 750,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	6 394,20
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 562,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	26 040,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	60,00
M - Práce a dodávky M	68 609,08
21-M - Elektromontáže	63 836,68
22-M - Montáže slaboproud	1 548,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 224,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 536,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Softbalové hřiště TJ Jiskra HB - výstavba budovy pro zázemí organizačních výborů, tiskového střediska, technickou komisí a rozhodčí v souvislosti s M.

Objekt: **O4 - Elektro**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						
Náklady soupisu celkem							135 091,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				58 346,20
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				9 540,00
1	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	300,000	6,00	1 800,00
2	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	18,00	180,00
3	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	240,00	240,00
4	M	100002	Svítidlo stropní kruhové přisazené, včetně zdrojů ; orientační cena	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
5	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	240,00	480,00
6	M	1000023	Svítidlo nástěnné venkovní přisazené s pohybovým čidlem 26W IP44, včetně zdrojů ; orientační cena	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
7	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
8	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				13 750,00
9	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kV	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
10	M	10.052.825	Rozvaděč R1 kompletní včetně zapojení	KS	1,000	9 670,00	9 670,00
11	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	180,00	180,00
12	M	345123005	Autonomní hlásič kouře SD-728-I	kus	1,000	480,00	480,00
13	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	30,000	24,00	720,00